



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	3.019.500,00	567.100,00	567.100,00	604.956,43	604.956,43	496.525,53
RECEITAS DE CAPITAL	200.000,00	33.000,00	33.000,00	26.374,12	26.374,12	1.920,56
SUBTOTAL	3.219.500,00	600.100,00	600.100,00	631.330,55	631.330,55	498.446,09
(-) DEDUÇÕES	367.500,00	59.350,00	59.350,00	75.013,55	75.013,55	56.588,93
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.000,00	1.600,00	1.600,00	4.905,10	4.905,10	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	35.000,00	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	319.500,00	53.250,00	53.250,00	70.108,45	70.108,45	56.588,93
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.852.000,00	540.750,00	540.750,00	556.317,00	556.317,00	441.857,16

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	2.335.800,00	389.300,00	389.300,00	306.729,27	306.729,27	306.729,27	306.729,27	159.815,48	
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	500,00	500,00	300,41	300,41	300,41	300,41	0,00	
SUBTOTAL	2.332.800,00	388.800,00	388.800,00	306.428,86	306.428,86	306.428,86	306.428,86	159.815,48	
DESPESAS DE CAPITAL	564.200,00	94.033,33	94.033,33	126.272,72	126.272,72	126.272,72	126.272,72	0,00	
(-) Deduções	24.000,00	4.000,00	4.000,00	9.196,63	9.196,63	9.196,63	9.196,63	0,00	
Amortização de Dívida	24.000,00	4.000,00	4.000,00	9.196,63	9.196,63	9.196,63	9.196,63	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.873.000,00	478.833,33	478.833,33	423.504,95	423.504,95	423.504,95	423.504,95	159.815,48	
RESULTADO	-2.553.500,00	-425.583,33	-425.583,33	-353.396,50	-353.396,50	-353.396,50	-353.396,50	-103.226,55	
RESULTADO	-21.000,00	61.916,67	61.916,67	132.812,05	132.812,05	132.812,05	132.812,05	282.041,68	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	55.847,36	55.847,36	46.650,73	-9.196,63	-9.196,63	
(-) Disponibilidade de Caixa	160.647,28	160.647,28	240.016,02	79.368,74	79.368,74	
(-) Aplicações Financeiras	197.691,19	197.691,19	202.596,29	4.905,10	4.905,10	
(-) Demais Ativos Financeiros	7.523,48	7.523,48	40.120,00	32.596,52	32.596,52	
II - Dívida Consolidada Líquida	-310.014,59	-310.014,59	-436.081,58	-126.066,99	-126.066,99	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-310.014,59	-310.014,59	-436.081,58	-126.066,99	-126.066,99	